

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายคำนวน - บ้านนายเพ็งจันทร์ หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 200 เมตร
หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลนาหวาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนาหวาง อำเภอหนองบัว จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาหวาง อำเภอหนองบัว จังหวัดนครศรีธรรมราช

คำนวณราคาโดย นางปียานันท์ เงินนุช ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวม
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	ปรับเกลี่ยพื้นที่เดิม (เครื่องจักร)	800.00	ตร.ม.	-	-	4.80	3,840.00	3,840.00
2	ทรายหยาบรองพื้น	30.00	ลบ.ม.	330.00	9,900.00	20.00	600.00	10,500.00
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	90.00	ลบ.ม.	2,138.32	192,448.80	306.00	27,540.00	219,988.80
4	ตะแกรงลวด WIRE MESH 4 mm.@ 0.20m.	600.00	ตร.ม.	35.00	21,000.00	5.00	3,000.00	24,000.00
5	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	400.00	เมตร	-	-	19.45	7,780.00	7,780.00
6	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 12 มม.	50.00	กก.	19.74	987.00	3.40	170.00	1,157.00
7	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 16 มม.	5.00	กก.	20.00	100.00	3.40	17.00	117.00
8	แอสฟัลท์, วัสดุรองต่อ (ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน)	60.00	เมตร	-	-	12.81	768.60	768.60
9	ท่อ พีวีซี ศก. 3/4 นิ้ว	0.50	ท่อน	49.53	24.77	-	-	24.77
10	หินคลุกไหล่ทาง(รวมค่าขนส่ง)	42.00	ลบ.ม.	317.00	13,314.00	20.00	840.00	14,154.00
	ยอดยกไป ปร.5							282,330.17

ภายใต้เงื่อนไข

- Factor F ปรับปรุงใหม่ กันยายน 2559
- ราคาวัสดุก่อสร้าง สนง.ปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดนครศรีฯ เดือน เมษายน 2560
- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อ.เมือง 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร
- บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง ตุลาคม 2558

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายคำนวน – บ้านนายเพ็งจันทร์ หมู่ที่ ๖ ตำบลนาหมื่น

๑. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลนาหมื่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๓,๔๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายคำนวน – บ้านนายเพ็งจันทร์ หมู่ที่ ๖ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาล ตำบลนาหมื่นกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๒ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๙๕,๗๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุรศักดิ์ วงษ์อำไพวรรณ	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล
๖.๒ นางสาวปัทมา สมศักดิ์	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ
๖.๓ นางปิยนันท์ เงินนุช	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง